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FEASIREN R RS
RNl

LHREMC 2100 £
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RNA 2 tridFE

1.5 mLBLE
10 pLRk
100 pLi%sk
200 pL%sk

1000 pLPR%

RE

8%

gl
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¥erg
¥ers
¥ers
¥4
¥t

HIRTIA

Agilent 2100 bioanalyzer

RNeasy mini Kit

RNeasy mini Kit

ZRCERBE RNA DA

1.5 mLBLE

10 LEEFHIRG KB Rk
100 ULEEFIET K E Rk
200 pLEEFIR G KEA KK

1000 pLEHEF ISR E R K

H{th = mhFait FIAFE — 1 AR AR Bite
BHRKE\EF, #%&as (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L)

Leica

Agilent Technologies

Qiagen

RiR

Agilent Technologies

Axygen
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

CM1950

G2939AA

74104

DP451

5067-1513
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TXLF-10-L-R-S
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TF-1000-L-R-S
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Base Molds (£Ef1E&E A) Sakura 4162 PR .
£EOIEA #h1 SRARKD, ARE 4
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Rila:a-

AET AL RE AERT AL Leica CM1950 RERBE MR ARTIETL [
ProFlex™ 3 x 32 ¥ PCR &%; Thermo Fisher Scientific 4483636 —. S o

PCRX = T100 ™ PCR 1Y Bio-Rad 1861096 P_C%_’ PRREREEE O

OCT C&%EIE | OCT (#UHIH B2 Sakura 4583 =i—, FRNERE

BIER) o OCT (4TINS BB e 4081511 75 =

Hith X = mEridfiEs R gES

ERI /BF /PR TRk L]

SR
SR GIESAAN A
AETIFR RE AETIR Leica CM1950 O
4%PFA 5l 4% REHAE (HLEEFERESDEPC) BOSTER AR1069 ]
2.0mL BLE ¥ 20 ML BLE Axygen MCT-200-C ]
Kha ) KRz Ex=X (Beyotime) FBX003 ‘
50 mL BLVE ¥t 50 mL BOE Corning 430829 —E -
PCR{YX "E PCR1X Bio-Rad 1861096 A EHMREPCR ]
Hitt XFmhEr A FIFEN —C R B SAAMR
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ERESDEPC)

A%ZERAE (HR

Kimwipes ™ £ 4%

Hth X F mhg a0 FIiEM — AN EE

MRHIRAREER, BN

BOSTER

Kimtech

AR1069
34155
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eR RS
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CRE O

SimnE

—RELE T

Rl

10% TritonX-100

DNA

RE
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#ers
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HeRES N

INBIES WL
INBYELCWWL

RE O

Gibco ™ S &

— R E TS 23
Millex =025 25
frEEIESS

Triton X-100 Solution

BIt)EE 5T DNA (10mg/mL)

WMERRT
Millipore
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Sigma Aldrich

Invitrogen

QL-901
LX-200B
1G0331
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AM9680
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HASIRIMAES

20X SSC 8l

Nuclease free water iz

ISmLBLE ¥E44
L5mLBLE ¥4
10 pLPRsk ¥
100 pLARSk ¥
200 LRk ¥t
1000 pLM%k ¥
THE ¥

Ambion® 20X SSC, JcRnase
20X SSC

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
15mLBLE

15 mLBLE

10 pLEEF IR K E Rk

100 pLEFEF IR R ERK

200 pLERFIRG K E KK

1000 pLEFEH ST K E KK

Power Dust Remover (Z=55)

Ambion
BBI
Ambion

Invitrogen
Corning
Axygen
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen
MATIN

TEHE (EETSMFEE. sETSHE) BEXIN

H{th T TF mAFRATIANFEM —H A SEMREES
#57%28 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L)

AMOTT0
B548109-0200
AM9937
2186768

430791
MCT-150-A
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S
TF-1000-L-R-S
M-6318

CT20629404658

9370625
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BERA ¥ers

10 pLAR K ¥t

24 mm*32 mmEIEE

10 pLEEF RS KEER X

Hith T FmR it IfsEs —Himi A

CITOGLASt %=

Axygen

YT b

10212432C

TXLF-10-L-R-S

1 =3
s

&

T

HEAFR

DMSO 157
1XPBS 1=
20mMLBLOE ¥t
200 pLIRSk ¥E44
Kh& ¥erT
1000 pLPRk ¥41

DMSO(ZFREILR)
DMSO(ZFAE L)
Gibco™PBS, pH 7.4
1XPBS

20mLBLOE
200 pLEE SRS NE RSk
wWhE

1000 pLEEHIESRE Rk

HthFTTHE = mhd a0 FI M —BRER
BT/EY, %BKa3 (1000 pL; 200 pL) , @XIAE

Sigma Aldrich
Greagent

Thermo

T

Axygen

Axygen

ExX (Beyotime)

Axygen

D4540
G75927B
10010031
E607008-0500
MCT-200-C
TF-200-L-R-S
FBX003

TF-1000-L-R-S
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EHIALREE
s . iz Sigma Aldrich 34860-1L-R ——, Ef@%ﬁﬂ@i%ﬁ -
R AL T 12801001-500ML ~ FEFFIEA

AR ¥ KRR E=X (Beyotime) FBX003 ]
1000 pLIg sk ¥t 1000 pLESEEIE S RE R K Axygen TF-1000-L-R-S ]
TLH ¥ Kimwipes ™ o4 4% Kimtech 34155 ]
Hth T TF AR IATIAFEM —E U RTALREE

URHWAREE, BRIE, B%RE (1000 uL) []
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24 WA
20X SSC 157

Nuclease free water =5

1I5mLELE A4
15 mLBOE i
10 pLIR sk =2}
100 pLP% 3k A1
200 pLiRk ¥4
1000 pLI% 3k =2

TREA

ProFlex ™ 3 x 32 ¥, PCR #4t
T100 ™ PCR X

EhEL

FhER

Ambion® 20X SSC, FRnase
20X SSC

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)

200 pLEEF RS KERK

1000 uLEZEF IS K E Rk

Hth T HEFmEEIFIFFES —E L 3iEL L
%28 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L)

Eppendorf

5382000074

Thermo Fisher Scientific 4483636

Bio-Rad

EZ#/RIL
Sigma Aldrich

Ambion

BBI

Ambion

Invitrogen
Corning
Axygen
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

1861096

7647-01-0

SAFS2104-50ML

AM9TT0

B548109-0200
AM9937

2186768
430791
MCT-150-A
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S
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ARSI RE
INEUEIO RE
PCRIX RE
15mLBELE ¥4
10 pLiRsk ¥t
100 pLARk ¥t
200 pLigk M
1000 pLAR%k ¥44

BERESY

INBLE L

INBLE IO

ProFlex™3 x32 L PCR &%;
T100 ™ PCR X

1.5mLBLE

10 pLEZEEF IR K E WL
100 pLEZEFH RS R E K
200 uLEEEF RS K E Rk

1000 pLEEF IS KE R K

Hiv T EFEmENISTIINEN —RER RN
5% 28 (1000 pL; 200 uL; 10pL; 2.5uL) , HEEK

HMDN/R QL-901
HMI/R LX-200B
B IG0331

Thermo Fisher Scientific 4483636

Bio-Rad 1861096
Axygen MCT-150-A
Axygen TXLF-10-L-R-S
Axygen TF-100-R-S
Axygen TF-200-L-R-S
Axygen TF-1000-L-R-S

S HE MR k&
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IRE
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LHAAKER

PCRIX R

Nuclease free water iz

2.0 mLBEOE ¥t
TR ¥t
el ¥t
TLEH ¥t
10 LRk ¥t
100 pLPRk Fers
200 pLIRSk ¥t
1000 pLPR% ¥4

ProFlex™ 3 x 32 ¥L PCR &%
T100 ™ PCR X

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
20 mLBLE

Power Dust Remover (=55&)

Thermo Fisher Scientific 4483636

Bio-Rad
Ambion
Invitrogen

Axygen

MATIN

TR (EETSSFRLE. SETSHE) BEXIN

Corning® 100 mm TC-treated
Culture Dish

Kimwipes ™ 54K

10 pLEEF IR K E KK
100 pLEREH RS K E WKk
200 pLEEFH IR KER X

1000 pLEEH IS KA R

HtTTHE R mhRriFIFFEM — R A X
#%kes (1000 uL; 200 uL; 10uL; 2.5uL) , HELK

Corning

Kimtech
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

1861096

AM9937
2186768

MCT-200-C

M-6318

CT20629404658
9370625

353003

34155
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S
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RICEIHER RE&E
RICBIHER
10 pLiRk ¥ers 10 pLEEF RO KRR K

Hth = mhRe0iR A FE — S aiR
Bikas (10uL)

Leica
STOmics

Axygen

DM6M

Go Optical
TXLF-10-L-R-S
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kS

AOERTIF L 1”& AOETIA L Leica CM1950 SEEBEAMEREARTIANL [

- s ProFlex™ 3 x 32 ¥, PCR &%4; Thermo Fisher Scientific 4483636 —h—, SEEEE A —
T100 ™ PCR 1Y Bio-Rad 1861096 PCR

YR 7] =77 BAHEYIA T FEATHER 35 []

OCT GO sm OCT (4VREIF B2 Sakura 4583 “ifE—, TENEREE

1255 OCT (&REIH EIB51) B 4081511 s

HhTHETF mid it IS R g

ER/ZTF , Hk Il

%345

AANLH

KETIE ®& KETIE Leica CM1950 L]

49%PFA R 4%%BEE (ALETKRSDEPC) BOSTER AR1069 ]

FEFYER A i FEFYER A CITOGLAStZ 188105W ]

BRE FEM BRE EL=X (Beyotime) FBX003 o O

50 mL BE i 50 mL BE Corning 430829

PCRIY &% PCRIY Bio-Rad 1861096 REIREE A RAEPCR []

Hh T mhd a0t FEM — RN A

ERl Il
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HAEE
4%PFA
KRE
50 mL BLE

BR B HE
ZRANER

151
¥4
¥ers
¥t

¥ers
¥t

1%ZRPE (HLREEREDEPC)
Kh&

50mL BOE

Kimwipes ™ T4

R GeB A NHE

RBANER

HthXHEF mhg a0l — AR EE

TREWFRER, BN

HAS—hHE
WER BN

INEUES IO

RO

SimnE

iEEs

3.1 MINEESR=HIHE

RE

RE

RE

151

¥t

WERE SN
INBUES IO
NS IO

RE O

Gibco ™ &
Millex $t=0i2 828
stEId s

BOSTER
Beyotime
Corning

Kimtech

Biosharp

Sangon Biotech

HM IR
HMIUR
B9

Eppendorf

Thermo
Millipore
RS

AR1069

FBX003
430829

34155
BC004

E678019

QL-901
LX-200B
1G0331

5418R

26050070
SLGVO33N
JTSF0303
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oo o o

[

FHMERRIRE []
Tit—, REMEXEGE [
S EMERES &, BKAITE [
B4 CED

[
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bi: 3= g0

HAS—nEE

10% TritonX-100 15

FcR Blocking .

Reagent Lty
DNA 8l
20X SSC e

Nuclease free water =57

1ISmLBELE ¥E44
S5mLEBLE ¥erT
15mLBEBOE ¥E44
10 pLiRk ¥t
100 pLP&3k ¥t
200 pLgsk ¥t
1000 pLA% Sk ¥E44

B

Triton X-100 Solution

TruStain FcX™ PLUS Antibody

Human TruStain FcX™
LB 5T DNA

Ambion® 20X SSC, FRnase
20X SSC

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
15 mL BLE

5mLBLE

1.5 mLBLE

10 pLEEFH IR R E R K

100 uLEEF RS K E Rk

200 uLEREF RO KE R X

1000 pLEEFH B KE Rk

Hth T FmRidfiE — a5 —nis

— MRS, #%&a3 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5puL)

3.1 MINEER =B

T mhE

Sigma
Biolegend
Biolegend

Invitrogen
Ambion
BBI
Ambion

Invitrogen
Corning
BBI
Axygen
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

93443-100ML
156604
422301
AM9680
AMOTT0
B548109-0200
AM9937
2186768

430791
F611888-0001
MCT-150-A
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S

= i—

—ik—, BREALTLER
Bk, EIEMNIAELERE
NEmmhe Rl amh AN EAAS

RO
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ARSI RE
INEUES IO RE
20X SSC 15

Nuclease free water iz

Alexa Fluor Plus p
e

15mLBLE ¥t
TR ¥
=WA ¥t
Glycerol Rl
10 pL&k ¥E44
100 pLi&k Fe7

3.1 MINEESR=HIHE

WER SN

INBEES IO

INBLER IO

Ambion®20X SSC, FRnase
20X SSC

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)

Alexa Fluor Plus &5} =11

1.5mLBLOE
Power Dust Remover (=SiE)

S (ERETRAE. BEES

KA

Glycerol

Glycerol

10 pLEEFIRG K ERER K
100 pLEFEFIRC KERK

HMI/R
HMIUR
=4
Ambion
BBI
Ambion

Invitrogen

Thermo Fisher Scientific

Axygen
MATIN

BEXIN

CITOGLAStt 2=
Sigma

T

Axygen

Axygen

QL-901
LX-200B
1G0331
AM9TT0
B548109-0200
AM9937
2186768

MCT-150-A
M-6318

CT20629404658

9370625
10211818C
49767-100ML
A100854-0100

TXLF-10-L-R-S

TF-100-R-S

e (U BT

“if—, SEMEREIRE

“ik—

ik —, BERERATHER
Bk, PIEANMEELAEE
NE)mmhE Rl AN ERAS

[l
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i3 g0

WE_"in

200 pLIgsk ¥4 200 pLEEH IR R E WK Axygen TF-200-L-R-S Il
1000 pLA%k A 1000 pLESEH RN K E Rk Axygen TF-1000-L-R-S ]
Hth T F mE it IS — s —in

8F, %&%28 (1000 pL; 200 uL; 10 puL; 2.5puL) ]

1 =2
s

KICEHER Leica DM6M
RIEBHER ®E Tik—, EEEEMRE [
RIBHER STOmics Go Optical B
BF =22 BF 85 DL396003 AT EL T [l
10 pLPRk ¥4 10 UL B RHTEN R E Rk Axygen TXLF-10-L-R-S Il
Hith W= RIS FIFFER — R
BF, BRE (o) []

3.1 MINEESR=HIHE 1



Rila:3 -

KETI AL RE
PCRX RE
20 ML BLE ¥ett
TR 7] FES

OCT (&&TRK e
kb)) i

AET AL

ProFlex ™3 x 32 L PCR £4t
T100™ PCR ¥
2.0mLBOLE
BAPETAT]

OCT (&/ATIF 8I187)
OCT (&/ATIF 8I187)

HthEHF mhRrid I R ES

ERI/RF 5 Hk

3.2. ERRRALEBINVERIZEFR = HYFNE

Leica

Thermo Fisher Scientific
Bio-Rad

Axygen

FEATHER

Sakura
R

CM1950

4483636
1861096
MCT-200-C

C35

4583
4081511

SEEEthRREEARTIA, [

Tif—, ESEEHM N
mh#PCR

0O O O

;L—, W E R mhE
LAl

[
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SHLESAAM A
KT F RE

Nuclease free water 5

4%PFA 8l
KA= ¥t
50 ML BOE ¥t
PCRIY RE

HIERTIA

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)

40/0%77¥$E§ (éﬂ.—/\ ﬁg
BRE
50mLBLE

PCR{Y

Hth T FmiR i FIAEM — SR MRS AAMR

Ehl

3.2. ERRRALEBINVERIZEFR = HYFNE

Leica
Ambion
Invitrogen

BOSTER

E=X (Beyotime)

Corning

Bio-Rad

CM1950
AM9937
2186768
AR1069

FBX003
430829

1861096

—it—, BREMERE
Bk, AIEiiERLE
B e e N

—ik—

BiRIZER A fthamh#PCR

0o o o o O

[

21



i3 g0

PAEE

4%PFA y5i it 4% %R (ALEETEREDEPC)
RNase inhibitor

RI 17
RNase inhibitor

WA= FEM BRE

50mL BB FEM 50mL EBOLE

TR EE7v) Kimwipes ™ T4

Hth B s eI — AR EE
TRHIRAREE, BEXE

3.2. ERRFRALEBINVERIZES = YRS

BOSTER AR1069
EINFT—rEE R
Thermo Fisher Scientific EO0382
Beyotime FBX003
—ik—
Corning 430829
Kimtech 34155

22



HAMREREE
ARSI

INEUEIO

FCRE O

=iv

—RMETE 585

Rl

10% TritonX-100

FcR Blocking
Reagent

DNA

20X SSC

Nuclease free water

RI

1571

Ferg

¥ers

151

=l

157

1551

157

1551

e RS
N IO
INEUESIOL

RO

Gibco ™ BfniE
—RMETE 25
Millex £t TV g 25
AR

Triton X-100 Solution

TruStain FcX™ PLUS Antibody

Human TruStain FcX™
BIt)EE & ¥5F DNA

Ambion® 20X SSC, JcRnase
20X SSC

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)

RNase inhibitor

RNase inhibitor

3.2. ERRFRALVINVERIZER = HYFNE

HAKDUR
HM IR
L

Eppendorf

Thermo
WMiERS
Millipore

)= i

Sigma Aldrich
Biolegend
Biolegend

Invitrogen
Ambion
BBI
Ambion

Invitrogen

EMFT—F iR

BRAT

QL-901
LX-200B
1G0331

5418R
26050070

RIEFFSIERY

FIEHITIESE
SLGVO33N
JTSF0303

93443-100ML

156604

422301
AM9680

AMITT70
B548109-0200
AM9937
2186768

LS-EZ-E-00006P

Thermo Fisher Scientific EO0382

FHEMEREIRE

Zif—, SEMEREIRE

s ELfb[E) R A& &, B KA
R4 CE L

RANIRMMESE, TEH
S, REERLE
Tik—, 1IZRILRImETE,
A& E M mAE0.22 um
AR e 28

ik—

i, EREETRE
Bk, AIEIRAERAE
R RN EIRT

—iE—

O o o O
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RSB

HIAMNEES

TotalseqgA—#1 (BEH4AS) Biolegend /

TotalseqA—¥#1 CRE M)

‘ . TotalSeq™-A Mouse Universal Biolegend 199901 iR P E R iR

i i Cocktail, VL0 PRASE =

TotalseqA—#1 CERE M)

TotalSeq™-A Human Universal Biolegend 399907

Cocktail, V1.0

_ BFINEEEZBEEY
Alexa Fluor™ Plus%%! anti-Rat_#1 Thermo A48270 2B, HipZRagEgT O
IONEERE
) %l
* — sy

Alexa Fluor™ Plus£&5%! anti-mouse Thermo A32773 yﬁﬂ’;ggﬁﬁﬁzg ]

=i IR -
15mLBLE ¥ 15mLBLE Corning 430791 L]
5mLELE =22 5mL B BBI F611888-0001 []
15 mLELE =27 1L5mLBLE Axygen MCT-150-A L]
10 pLIRk =2} 10 ULEEF RS REERk Axygen TXLF-10-L-R-S ]
100 pLRsk FEM 100 pLEEFH RS KE KK Axygen TF-100-R-S ]
200 pLgsk =2} 200 PLEEEHE RS R E Rk Axygen TF-200-L-R-S ]
1000 pLPRg sk $EA 1000 pLESEHE S KE WX Axygen TF-1000-L-R-S ]
HithEHF TS —S A EE s
#%%2s (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5uL) ]

3.2. ERRRALEBINVERIZEFR = HYFNE 2



DAPI&

eR RS RE
INEUES IO RE
20X SSC yE 87l

Nuclease free water ®

RI R
DAPI B37& g5 it
1.5mLBLE FEM
=R FEM
=WH FEM
10 L%k FEM

WER SN

INBEES IO

INBLES IO

Ambion®20X SSC, FRnase
20X SSC

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
RNase inhibitor

RNase inhibitor
DAPI A% (1 mg/mL)
1.5mLBLE

Power Dust Remover (Z=55)

THE (EETSHRER. sE=S®)

24 mm*32 mmERH

10 pLEEFIR O KEER .

HthTTHZF mhdaidFIF#£41—DAPIRE

wmF, Bikas (10pul)

3.2. ERRFRALEBINVERIZES = YRS

Ambion
BBI
Ambion
Invitrogen

WM — T Ea R
BIRAF

Thermo Fisher Scientific
Thermo

Axygen

MATIN

BEXIN

CITOGLASHt 2=

Axygen

QL-901
LX-200B
1G0331
AM9TT0
B548109-0200
AM9937
2186768

LS-EZ-E-00006P

EC0382
62248
MCT-150-A
M-6318

CT20629404658
9370625

10212432C

TXLF-10-L-R-S

S EfEREILE

“if—, SEMEREIRE

Tif—
—E—, BEREALLER

Bk, PIEHRANMERILEE
NE)mmhR B Elamh AN ERAS

—ik—

1 [
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o . KNBIHIR
RNBIHE ®&
KNBIHR
10 pLg sk FEM 10 uLEEF IS K EFEM L

Hth T mhFayitTIANFEM — 2R

eica DMEM i, AEAREBER
STOmics Go Optical E1ﬁﬁﬂ
Axygen TXLF-10-L-R-S |:|

[l

hi: 3= 401

PAER

OMSO N DMSO(ZBRE TR
DMSO(ZFREILN)

e . Gibco™PBS, pH 7.4
1X PBS

20mL BOE ¥er4 20 ML BILE

200 uLM% sk i 200 uLEREF RO K E Rk

KRR ¥ KRR

1000 uLRk # 1000 pLEEH IR K E Rk

Hith EFmhE it —ARE%
RF/ead, @NHE, %&ke8 (1000 ul; 200 pL)

3.2. ERRFRALEBINVERIZES = YRS

W RS "E - p=3
Sigma Aldrich D4540 Tik—, ERAE=99%

(GC), AERAERAE [
Greagent G75927B NG el e S
Thermo 10010031 .

—ik— ]
4T E607008-0500
Axygen MCT-200-C ]
Axygen TF-200-L-R-S ]
XX (Beyotime) FBX003 Il
Axygen TF-1000-L-R-S ]

]

26



RS

EATBAER
_— 7l FAfE= Sigma Aldrich 34860-1L-R —i—, Hihopem 0
s AT 12801001-500ML ~ FEFFIEM

AR $ett AR =X (Beyotime) FBX003 ]
T4t =2} Kimwipes ™ T4 4% Kimtech 34155 ]
1000 pL%3k ¥t 1000 uLEEEH SR K E Rk Axygen TF-1000-L-R-S ]
Hth T F RmFRIATIFEM —EURIALREE

THERAREBEE, BXE, %Kas (1000 L) ]

3.2. ERRFRALEBINVERIZES = YRS 2



RS

(RLEW
. - : —
PCRIY " ProFlex ™3 x 32 L PCR &% Thermo Fisher Scientific 4483636 —sh—, SEEEM .
T100 ™ PCR X Bio-Rad 1861096 Amh#PCR
BT ELEETR, Hitm
R N w0 RS (HEFINEENZR)
ERE RE EEE Eppendort 5382000074 AL, BEHRIHERTC,
WAl FEHPCRINER
A ES Ez5/5T 7647-01-0 (TiE—) BTFHERERY
. + = / B, ZSBRRRTNER [
= i £ Sigma Aldrich SAFS2104-50ML TR, BEERRES, £
BYEiRHMmEES
1.5mLELE ¥t 1.5mLBELE Axygen MCT-150-A ]
10 PLI%k =2} 10 ULE RS R EER X Axygen TXLF-10-L-R-S ]
100 pLIg& sk =2 100 pLEEHE SR E Rk Axygen TF-100-R-S ]
200 LM%k A 200 pLESEHTES R E Wk Axygen TF-200-L-R-S ]
1000 pLP%k ) 1000 uLEEFH IR K E Rk Axygen TF-1000-L-R-S ]
Hth T mhFait e —A L85k
#%3e (1000 pL; 200 pL; 10 pL; 2.5 pb) ]

3.2. ERRFRALEBINVERIZES = YRS 2



R¥ERRI

ARSI RE
INEUEIO RE
PCRIX RE
15mLBELE ¥ers
10 pLiRsk ¥t
100 pLRk ¥t
200 pLigk A
1000 pLARk ¥44

HERESY

INBLE L

INBLE IO

ProFlex™3 x32 L PCR &%;
T100 ™ PCR X

1.5mLBLE

10 pLEEEF IR K E WL
100 pLEZEFH RS K E K
200 uLEEEF RS KE Rk

1000 pLEEF ISR E R K

Hth T mERRTIFNFEN —RER RN
F%7%2s (1000 pL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L)

3.2. ERRFRALVINVERIZER = HYFNE

HMD/R QL-901
HMI/R LX-200B
B 1G0331

Thermo Fisher Scientific 4483636

Bio-Rad 1861096
Axygen MCT-150-A
Axygen TXLF-10-L-R-S
Axygen TF-100-R-S
Axygen TF-200-L-R-S
Axygen TF-1000-L-R-S

SHE MR &

“if—, SHEfMRSEE
IRE

:ii_: E‘Zﬁ?ﬁﬁ!ﬁﬂ@
fuh&PCR

N I I Y

[l
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RSB

cDNAEEME T4

PCRAY oE ProFlex™ 3 x 32 L PCR &% Thermo Fisher Scientific 4483636 Ei—_’ o 1A E i -
T100 ™ PCR 1Y Bio-Rad 1861096 Amh#PCR

Nuclease freawater 571 Nuclease-Free Water (NF water) ~ Ambion AM9937 %ﬁjhgﬁ%ﬁg%ﬁ%
Nuclease-Free Water (NF water)  Invitrogen 2186768 PN e e N
S|ENBEE, 8M Aladdin P291842

SR|MHBR, M FEH Potassium Hydroxide Solution, 8M Milli . P4494-50ML —i&E— [

(EEWERT, M) lipore Sigma

2.0 mLELE =2 2.0 mLENLE Axygen MCT-200-C ]

PCR J\BXE it PCR J\BXE Axygen PCR-0208-CP-C []

15mLELE ¥44 15mLBELE Axygen MCT-150-A L]

10 pLI%k =2} 10 ULEEHF RS R EER X Axygen TXLF-10-L-R-S ]

100 pLIR sk =2 100 pLEEHE SR E Rk Axygen TF-100-R-S ]

200 pLPgsk =27} 200 uLEEEHEIE SR E Rk Axygen TF-200-L-R-S ]

1000 pLig sk ¥t 1000 pLESEHES KE R X Axygen TF-1000-L-R-S ]

Hth T E mFESFIFNFEM —cDNATRR S T

#7%32 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L) ]

3.2. ERRFRALEINVERIZES = YRS &



RSB

cDNA i 18 545k

PCRIX

WEH%R (2.0 mL)
HERESNX

INBUES IO

PCR J\BX&

Qubit ¥ &

TKZEE (53H74h)

Nuclease free water

17373

1.5mLBOVE

¥ers
#ets

151

=g

14571

Fets

ProFlex ™3 x 32 ¥ PCR &%;
T100™ PCR1{X

DynaMag™-2 k1128

HER RS

INEUER I

INBUES IO

PCR/\EXE

Qubit Assay Tubes
FTIKZEE (53HF4H)

FTKZEE (S3HFr4E)

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
AMPure® XP

SPRIselect

VAHTS™ DNA Clean Beads

1.5mLBOVE

3.2. ERRFRALEINVERIZES = YRS

Thermo Fisher Scientific

Bio-Rad

Thermo Fisher Scientific

HAII/R
HAKDI/R
L
Axygen

Invitrogen
i At
SIGMA
Ambion

Invitrogen
Agencourt
Beckman Coulter
Vazyme

Axygen

4483636
1861096
12321D
QL-901
LX-200B
1G0331

PCR-0208-CP-C
Q32856

32061

E7023

AM9937
2186768
A63882

B23317/B23318
/B23319

N411-02

MCT-150-A

ZiE—, HEFEEHEM
mmh#PCR

s H fth[E] SR B M

—iE—

gk, RIEMAMERELAE
NElFRhE RN ERNE

BEER A —H

O oo O oo O

[l
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RSB

cDNA Filfy 18 54u{

10 pLiRk ¥4
100 pLMR3k ¥t
200 pLIRk =2
1000 pLPR 3k ¥4

10 ULEEF IR KEFER K
100 pLEEFH ISR ERK
200 pLEEFIROKE KK

1000 pL2EH B RERk

HTTHFmERIXTIFNFE —cDNATRY 18 54k
5% 22 (1000 uL; 200 pL; 10 puL; 2.5puL)

3.2. ERRFRALVINVERIZES = HYFNE

Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S

OO O

[l
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CDNAF=YIY 18 5 4h1k

PCRIX

e B SN

INBUER IO

RICTEEIN

k]#

RREMC 2100 £
DY

DNAS R FIE

0.2mLPCRE
PCR /\BXE
Qubit &

FE7128(0.2 mL)

FTKZEE (D)

RE

RE

RE

=g

¥t
¥t
¥t

RE

el

ProFlex™ 3 x 32 ¥, PCR &%;
T100™ PCR1X

WER AN

INEUER I

INBUER IO

RICTEEIN

RICTE BN

H# k]#
Hﬂlﬂl

E
E

HHIIH

Agilent 2100 bioanalyzer

ZRCERBEDNAD AT R
LRCERBEDNADITIHTE
0.2mLPCRE

PCR/J\BXE

Qubit Assay Tubes

NEBNext® Magnetic Separation
Rack

WE7/3%2(0.2 mL)
TKZEE (9r4h)
FTKZ BB (9ir4h)

3.2. ERRFRALEINVERIZES = YRS

Thermo Fisher Scientific

Bio-Rad
HM IR
HM IR
=
Thermo

Thermo

Agilent Technologies

Agilent
Agilent

Axygen
Axygen

Invitrogen
NEB

Invitrogen

FapEiL T
SIGMA

4483636
1861096
QL-901
LX-200B
1G0331

Q33216
Q33238

G2939AA

5067-4626
5067-1506

PCR-02-C
PCR-0208-CP-C

Q32856
S1515S

492025

32061
E7023

, EIFREEM
hEPCR

s EfERE &

—ik—

“iE—, BTXERERDN

BK[EIFINRE(N 25
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CDNAF=YIY 18 5 4h1k

Nuclease free water

7853

1.5mLEBLE

TE buffer

Qubit dsDNAHS
=

10 pLP% sk
100 pLRsk
200 pLig sk

1000 pLPR %

157

1571

F¥e1

el

1551
#ers
¥er7

Fers
¥t

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
AMPure® XP

SPRIselect

VAHTS™ DNA Clean Beads
1.5mLBLE

TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0,
0.1 mM EDTA)

TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0,
0.1 mM EDTA)

Qubit dsDNA HS Assay Kit

10 LEEFIRC K EFER K
100 pLEEFHIRSKERK
200 uLEEF RO KERK

1000 pLEEH IR E KK

HATTHER mhRRYiFIFNFEM —cDNAFYI 1 5451
#%&kas (1000 pL; 200 uL; 10 pL; 2.5uL)

3.2. ERRFRALEINVERIZES = YRS

Ambion

Invitrogen

Agencourt
Beckman Coulter

Vazyme

Axygen

Ambion

VWR

Invitrogen

Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

AM9937
2186768

A63882

B23317/B23318
/B23319

N411-02

MCT-150-A

AM9858

E112-500ML

Q32854

TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S

Bk, AJEvERILLE
T rIsEhE ek ElmhE AR

IR — T

OO oo O [

[
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RSB

EGTERRZE (ADT) 4hifk

HiH%R (2.0 mL)
WER RSN

INEUES IO

SR

S

FTKZEE (53H7r4E)

Nuclease free water

127373

1.5mLBOE
10 pLi%sk
100 pLRsk

200 pLPRk

RE
R

RE

RE

1351

1351

1571

¥ers
¥t
¥t
¥ers

DynaMag™-2 F /122

WER B SN

NSO

INBLER IO

RIATEEN

RIATEEN

FTIKZEE (D1 4H)

FTIKZEE (53H74H)
Nuclease-Free Water (NF water)
Nuclease-Free Water (NF water)

AMPure® XP

SPRIselect
VAHTS™ DNA Clean Beads
15mLBOE

10 LEEFIRC K FEIR K

3.2. ERRFRALEINVERIZES = YRS

Thermo Fisher Scientific

HAKDUR
HADI/R
b
Thermo
Thermo
i At
SIGMA
Ambion

Invitrogen

Agencourt
Beckman Coulter
Vazyme

Axygen

Axygen

Axygen

Axygen

12321D
QL-901
LX-200B
1G0331
Q33216
Q33238
32061
E7023
AM9937
2186768

A63882

B23317/B23318
/B23319

N411-02
MCT-150-A
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S

TF-200-L-R-S

S E R R FEM

Tik—

—ik—

—E—, BERERALHER
Bk, AIERANMEEALE
NE)mmhE Rl amh AN EAS

BEIRAEE—H

[l

OO O
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RSB

TSETERE (ADT) 4ift

1000 pLP% 3k ¥ 1000 pLEEF RS KE KK Axygen TF-1000-L-R-S ]
H T F RTINS —NEETERZE (ADT) 4ifk
F57%%2S (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 uL) ]

RATTERRE (ADT) =¥ igsa

™ é . . ope )

PCRIY ax ProFlex ™3 x 32 [, PCR &%t Thermo Fisher Scientific 4483636 —pE—. SEEEEM -
T100 ™ PCR X Bio-Rad 1861096 auh#PCR

A% (2.0mL) " DynaMag™-2 Fig/1%2 Thermo Fisher Scientific 12321D K HEtFEIREFEM ]

HERBSN & HERBSN HM IR QL-901 HHEMEIERIGE ]
INBYES L HM IR LX-200B —.

B AL B —&— O
INBYES I = 1G0331

NS—— . RIEEEN Thermo Q33216 —vi— . ATESRER 0
KIAEEN Thermo Q33238

gﬁg 21009 k& Agilent 2100 bioanalyzer Agilent Technologies ~ G2939AA EAEEINEERNE ]

\ \ RECBRBEDNADHIAFIE  Agilent 5067-4626 .

DNAD i FI& iR —X []

ZRCERBEDNADITRAFIE Agilent 5067-1506

3.2. EHERASLRWIVERIEE =1YIRE 56



RS

MATTENRRE (ADT) P ig54ik

0.2mLPCR%E FEM
PCR/\EXE FEM
Qubit #& & FEM

TKZEE (DHh4g) 35

Nuclease free water iR

iRk it
1.5mLBLE FEM
TE buffer 135

0.2mLPCRE
PCRJ\BX&E

Qubit Assay Tubes
Tk Bz (DH745)
k2B (9H745)

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)
AMPure® XP

SPRIselect

VAHTS™ DNA Clean Beads

15 mLBLE

TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0,
0.1 mM EDTA)

TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0,
0.1 mM EDTA)

3.2. ERRRALEBINVERIZEFR = HYFNE

Axygen
Axygen

Invitrogen
i)t
SIGMA

Ambion

Invitrogen

Agencourt

Beckman Coulter
Vazyme

Axygen

Ambion

VWR

PCR-02-C
PCR-0208-CP-C
Q32856

32061

E7023

AM9937
2186768

A63882

B23317/B23318
/B23319

N411-02

MCT-150-A

AM9858

E112-500ML

—ik—

Zife—, ENXREATAER
Bk, AIENMERLLE
MNeElmhE el B mhE RS

HEIRAEE—H

| I
EI#

O O 0O O

[
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RS

MAGTERE (ADT) = ig 54k

Qubit dsDNA HS

R =7 Qubit dsDNA HS Assay Kit
10 pLigk ¥44 10 ULEEFIRC K EFZR K
100 pLMsk ¥E44 100 uLEEH IR K E Rk
200 LIRSk 44 200 ULEEFIRTCKE WK
1000 pLPRk FEM 1000 uLELEHF IS K E Rk

Hitb T R FIMFEM — AT ERE (ADT) Fr g 54t

#%%28 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5uL)

3.2. EHERASLRITERIES =

VEE?L =]

Invitrogen

Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

Q32854

TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S

I I R

[l
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cDNAZ EF Y 1 5ssDNALTL

PCRIY IRE
e B SN RE
INEUE L RE
RICTEEN RE

Nuclease free water ®

0.2 MLPCR%& ¥
PCR J\BX& FEM
Qubit #ME M

iQitl;Ei‘:%SSDNA *ﬁﬂﬂﬂ 'Et?f']

F571%2(0.2 mL) &

ProFlex™ 3 x 32 ¥, PCR &%;
T100™ PCR 1Y

WER BRI

INEUER I

INBUER DAL

1%

1%

>]¢ k]#
Hﬂlﬂl

RILTE
RILTE

Nuclease-Free Water (NF water)

HHIIH

Nuclease-Free Water (NF water)
0.2mLPCRE

J\EXE

Qubit Assay Tubes

Qubit ssDNA Assay Kit

NEBNext® Magnetic Separation
Rack

F7128(0.2 mL)

Thermo Fisher Scientific
Bio-Rad
HAMIR
HMIUR
ko
Thermo
Thermo
Ambion
Invitrogen
Axygen
Axygen

Invitrogen

Invitrogen

NEB

Invitrogen

4483636
1861096
QL-901
LX-200B
1G0331
Q33216
Q33238
AM9937
2186768

PCR-02-C

PCR-0208-CP-C

Q32856

Q10212

S1515S

492025

, BURIZEEH At

iEPCR
HEMFERRIZE
—ik—

TikE—, BTXERER

—iE—, BEREALILER
Bk, AJEIRAMEREAE
NE)mmhE X El kAN RS

—_

Zik—

BINEREEMEES

ik—
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RSB

PCRP#3%5%
NEBNext® Magnetic Separation NEB S1515S
HE1%2(0.2 mL) ey Rack —iE— n
F#£/3%2(0.2 mL) Invitrogen 492025
HER SN " RSN HM IR QL-901 ]
U= ARAT - “p
L] s INEUEIOL HAD LX-200B Sit—, BFSSEAN
INBUE L B4 1G0331 LN
;Eg 2100 & Agilent 2100 bioanalyzer Agilent Technologies ~ G2939AA S EIETHRE(N 2R ]
T Y o RIETEEIN Thermo Q33216 —sh—, BFCERERT -
RHEEN Thermo Q33238
" TKZEE (9H74H) Akt T 32061 —
ToKZEE (HrdE) =5 — ]
FTKZEE (H4h) SIGMA E7023
" Nuclease-Free Water (NF water) ~ Ambion AM9937 Zik—, ERFERALTHER
Nuclease free water iz BgoK, PIEMAMEAE [
Nuclease-Free Water (NF water)  Invitrogen 2186768 PN T R N o4
AMPure® XP Agencourt A63882
. MATREE—Fh, BIN(E
57873 15 SPRIselect Beckman Coulter }352333:31174823318 Fﬁﬁﬁjﬁ%ﬁgﬁ%o ’ ]
VAHTS™ DNA Clean Beads Vazyme N411-02

1.5mL BOE ¥ 1.5mLBLE Axygen MCT-150-A ]

ot
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RSB

PCRP#3%5%
TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0, .
0.1 mM EDTA) Ambion AM9858
TE buffer R “ifk— ]
TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0, \/wR E112-500ML
0.1 mM EDTA)
. . ZRCERBEDNAD IR Agilent 5067-4626 —.
DNAMFIRAE il &= O
ZRECERHEDNADITIAFIE Agilent 5067-1506
0.2mLPCRE ¥ 0.2mLPCRE Axygen PCR-02-C
—E— ]
PCR J\BXE A PCR J\BX& Axygen PCR-0208-CP-C
%ﬁg&fjg\lp\ s ¥4 Qubit dsDNA HS Assay Kit Invitrogen Q32854 H
Qubit ®ME M Qubit Assay Tubes Invitrogen Q32856 L]
10 pLigk ¥ 10 ULERFIRG K EFER K Axygen TXLF-10-L-R-S ]
100 pLMgsk FEA 100 UL ETR E Rk Axygen TF-100-R-S ]
200 pLI%sk =Y 200 pLEEHIEE K E Rk Axygen TF-200-L-R-S ]
1000 pLig sk 47 1000 pL B R K E Rk Axygen TF-1000-L-R-S ]
HthFEHF miFaYitIiFEM —PCREYIINE
72 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L) []

42



ADTH 18

PCRIX

e B SN

INBLER IO

SRR

S

0.2mLPCRE

PCR J\BX&

Qubit dsDNA HS
Loy

Qubit ¥ ME
10 pLPRk
100 pLP%k
200 pLIRSk

1000 pLPR%

RE

RE

¥t
¥t
151
¥ers
¥ers
¥t

#ers
¥ers

ProFlex™ 3 x 32 ¥, PCR &%;
T100™ PCR 1Y

WER BRI

INEUER I

INBUER DAL

RICTEEIN

RILTEEN

tR

0.2mLPCRE
J\EXE

Qubit dsDNA HS Assay Kit

Qubit Assay Tubes

10 LERF RO KEFER K
100 pLEFEFIES KA R X
200 pLEEF IR RER X

1000 pLEFEF B RER X

H{h T TF AR TIFNFEM —ADTH 15
%28 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5uL)

Thermo Fisher Scientific

Bio-Rad
HAMIR
HMIUR
ko
Thermo

Thermo
Axygen

Axygen

Invitrogen

Invitrogen
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

4483636 —iE—, SEEEM

1861096 ah#PCR
QL-901 oy EftE R EIG &
LX-200B e
1G0331
Q33216 Sif—, BTPCREAIRE
Q33238 il
PCR-02-C
Zik—
PCR-0208-CP-C
Q32854 BV ERHEFEREES
Q32856
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S
TF-1000-L-R-S

Ooooodo o 0O

[l
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RSB

ADTH 8= 414h1k

FE7328(0.2 mL)

WERES N

INEUES IO

L1 2100 £
DY

FTKZEE (5347 4E)

Nuclease free water

7373

1.5mLELOE

TE buffer

RE

RE

RE&E

151

1351

Fers

5

NEBNext® Magnetic Separation
Rack

F#£/3%2(0.2 mL)
BERESN
INBUES IO
INBUES IO

Agilent 2100 bioanalyzer

TR EE (534748)
FTKZEE (53474E)

Nuclease-Free Water (NF water)

Nuclease-Free Water (NF water)

AMPure® XP

SPRIselect

VAHTS™ DNA Clean Beads
15mLBOE

TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0,
0.1 mM EDTA)

TE Buffer (10 mM Tris-HCl pH 8.0,
0.1 mM EDTA)

NEB

Invitrogen
HM IR
HAKDUR
=4

Agilent Technologies

icllyat
SIGMA
Ambion

Invitrogen

Agencourt
Beckman Coulter
Vazyme

Axygen

Ambion

VWR

S1515S

492025
QL-901
LX-200B
1G0331

G2939AA

32061
E7023
AM9937
2186768
A63882

B23317/B23318
/B23319

N411-02

MCT-150-A

AM9858

E112-500ML

HRFINREIN R

—ik—

—E—, BEREALHER
Bk, AIERANMEREAEE
NE)mmhE Rl amh AN EAS

BEIRAEE—H

O 0O O O

[
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RSB

ADTH 18 =44tk

DNAZ#TiA5T & 157

Qubit #2'E Fett
10 pL&k Fers
100 pLRk M
200 pLRk ¥4
1000 pLigk ¥t

ZHECE REEDNASD T
ZiECE REEDNAZ T
Qubit Assay Tubes

10 ULEEFIRT K EFZR K
100 uLEFEFISORE R K
200 pLEEFIROKE Rk

1000 uLEEH BT KE Rk

HthFTEHFmEEXIFFEM —ADTH 1844k
#5728 (1000 uL; 200 pL; 10 pL; 2.5 L)

Agilent
Agilent

Invitrogen
Axygen
Axygen
Axygen

Axygen

5067-4626
5067-1506

Q32856
TXLF-10-L-R-S
TF-100-R-S
TF-200-L-R-S

TF-1000-L-R-S

O OO0 0O O

[
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